
2022年11月吉日

お取引先各位

名古屋市中区大須四丁目12番8号

中立電機株式会社

代表取締役社長 加 藤 徳 弘

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび弊社では、環境負荷低減への取組みといたしまして、2023年の年始より、年賀状

によるごあいさつを控えさせていただくことといたしました。

お取引先様におかれましては何卒ご理解賜りたく、お知らせ申し上げます。

今年１年間に賜りましたご厚情に深謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご交誼の程

よろしくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝ご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬　具

年賀状廃止のお知らせ


